
COMUNE DI FORMIGINE VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO
Delibera di Giunta GC n. 158/20 del 03/12/20

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Cat. 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI CP 0,00 183.216,75 183.216,75 0,00 366.433,50 366.433,50 0,00
CS 0,00 183.216,75 183.216,75 0,00 366.433,50

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

0,00
0,00

183.216,75
183.216,75

183.216,75
183.216,75

0,00
0,00

366.433,50
366.433,50

366.433,50 0,00

CS 0,00 183.216,75 183.216,75 0,00 366.433,50
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 183.216,75 183.216,75 0,00 366.433,50 366.433,50 0,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 183.216,75 0,00

183.216,75

183.216,75

183.216,75 0,00

0,00 183.216,75 366.433,50 366.433,50 0,00CP

CS 0,00 183.216,75 366.433,50

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 183.216,75 183.216,75 0,00 366.433,50 183.216,75 183.216,75
CS 0,00 183.216,75 183.216,75 0,00 366.433,50

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

183.216,75
183.216,75

183.216,75
183.216,75

0,00
0,00

366.433,50
366.433,50

183.216,75 183.216,75

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

0,00
0,00

183.216,75
183.216,75

183.216,75
183.216,75

0,00
0,00

366.433,50
366.433,50

183.216,75 183.216,75

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
0,00

183.216,75
183.216,75

183.216,75
183.216,75

0,00
0,00

366.433,50
366.433,50

183.216,75 183.216,75
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Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 183.216,75 0,00

183.216,75

183.216,75

183.216,75 0,00

0,00 183.216,75 366.433,50 183.216,75 183.216,75CP

CS 0,00 183.216,75 366.433,50

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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